
MAHREMİYET EĞİTİMİ PARKUR OYUNU İÇİN
SORULAR

🔴 KIRMIZI DAİRE (Hayır / Güvensiz / İstemiyorum) Gerektiren Durumlar
Tanımadığın biri parkta yanına gelip "Sana şeker vereyim" dedi.
Bir yetişkin sana dokundu ve "Sakın bunu annene babana söyleme, bu aramızda sır" dedi.
Tanıdığın biri bile olsa, sen "İstemiyorum" dediğin halde seni zorla kucağına oturttu.
Sen "Hayır, İstemiyorum!" demene rağmen arkadaşın sana sarılmaya veya seni öpmeye çalıştı.
Sen “Dur, hoşlanmıyorum!” demene rağmen arkadaşın seni gıdıklamaya devam etti.
Sınıf arkadaşın senden izin almadan çantanı açıp eşyalarını karıştırdı.
Tanımadığın biri sana “Çok güzelsin, gel bir fotoğrafını çekeyim” dedi.
Tanıdığın bir yetişkin, seni rahatsız eden bir şaka yaptı ve hoşuna gitmedi.
İnternette oyun oynarken tanımadığın biri "Bana fotoğrafını gönder" dedi.
Birisi senin özel bölgelerine dokunmak istedi (Mayo ile kapatılan yerler).
Sokakta yürürken birisi seni zorla kolundan tutup götürmeye çalıştı.
Tuvaletteyken veya giyinirken bir arkadaşın kapını açıp içeri girmeye çalıştı.
Arkadaşın elindeki oyuncağı zorla elinden çekip aldı.
Birisi sana hediye verdi ve "Hediyeyi aldın, karşılığında beni öpmek zorundasın" dedi.
Birisi sana "Eğer dediğimi yapmazsan seninle bir daha konuşmam" diyerek seni tehdit etti.

🟢 YEŞİL DAİRE (Evet / Güvenli / Doğru) Gerektiren Durumlar
Annen veya baban sana "Seni seviyorum" deyip sarıldı.
Arkadaşın senin kalemini almak için "Kullanabilir miyim?" diye izin istedi.
Doktor, annen veya baban yanındayken seni muayene etti.
Arkadaşına hazırladığımız doğum günü sürprizini (parti olana kadar) kimseye söylemedik (Bu "İyi Sır"dır).
Ailen banyodan sonra saçlarını taramana yardım etti.
Bir arkadaşın odana girmeden önce kapıyı çaldı.
Yere düştün ve dizin acıdı, annen/baban seni kucağına alıp teselli etti.
Servis ablası/abisi  servise binerken/inerken düşmemen için elinden tutarak yardım etti.
Baban akşam yatarken sana “İyi geceler” diyip sarıldı.
Oyun oynarken arkadaşın sana "Çak!" yaptı (High-five/Beşlik).
Birisi sana dokunmak istediğinde "Hayır" dedin ve o kişi hemen durup sana saygı gösterdi.
Arkadaşın sana “Bu oyuncağı paylaşmak ister misin?” diye teklif etti.
Sırada beklerken öndeki arkadaşına çarpmamak ve onu rahatsız etmemek için aranda biraz boşluk
bıraktın.
Yüzme kursunda öğretmen, suda batmaman ve yüzmeyi öğrenmen için belinden tutarak sana destek oldu. 

💡 Uygulama İpucu:
Öğretmen olarak heyecanı artırmak için bazen soruları hızlandırabilir, bazen de "Hmmm, acaba bu ne
renk?" diyerek düşündürebilirsiniz.
Özellikle "Sır" kavramında çocukların kafası karışabilir. Oyunun sonunda şunu hatırlatabilirsiniz:

"Bizi mutsuz eden, korkutan sırlar Kötü Sırdır (Kırmızı)."
"Doğum günü gibi mutlu eden sürprizler İyi Sırdır (Yeşil)."

💡 Öğretmen İçin İpucu (Dilimizin Zenginlikleri Bağlamı):
Oyun sırasında çocuklar daireyi kaldırdıktan sonra kısa bir ara verip şu kelimeleri kullandırabilirsiniz:
Kırmızı kaldıranlara: "Neden kırmızı? Ne hissettin?" (Cevap: Endişe, Korku, Rahatsızlık, İhlal)
Yeşil kaldıranlara: "Bu davranış sana ne hissettirdi?" (Cevap: Güven, Saygı, Mutluluk, Nezaket)
Böylece "İhlal, Mahremiyet, Nezaket, İzin, Onay" gibi kelimeleri de cümle içinde kullanmalarını teşvik etmiş
olursunuz.


